
UCHWAŁA NR 191/XIX/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 429/XLI/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 22 sierpnia 2018 roku 
dotyczącej przyjęcia gminnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

podstawowych i szkół ponadpodstawowych, zamieszkałych na terenie Gminy Ślesin, oraz określenia 
szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form i zakresu pomocy. 

Na podstawie art. 90 t ust. 1 pkt 2, ust 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2019 r., poz.1481 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr 429/XLI/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 22 sierpnia 2018 roku w sprawie 
przyjęcia gminnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i szkół 
ponadpodstawowych, zamieszkałych na terenie Gminy Ślesin oraz określenia szczegółowych warunków 
udzielania pomocy dzieciom i młodzieży , form i zakresu pomocy wprowadza się następujące zmiany: 

I.  § 4 ust. 1 pkt 1): 

a) lit a) otrzymuje brzmienie: "5,5 w szkołach podstawowych kl. IV-VI", 

b) lit b) otrzymuje brzmienie: "5,3 w szkołach podstawowych kl.VII-VIII". 

II. § 8  ust. 2 otrzymuje brzmienie: Wniosek mogą złożyć : rodzice ucznia, prawni opiekunowie, pełnoletni 
uczeń. 

III.  § 9 ust 8 otrzymuje brzmienie: Obsługę biurową Komisji zapewnia Kierownik Referatu ds. oświatowych 
Urzędu Miasta i Gminy Ślesin.  

IV. § 10 ust 2 otrzymuje brzmienie: Stypendium wypłacane jest w formie bezgotówkowej na wskazane we 
wniosku konto bankowe. 

V. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie: jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

Id: D5D5FD0C-4833-4D32-A784-F8CFC7BB9D02. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 191/XIX/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

WNIOSEK 

do Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

o przyznanie stypendium za wybitne osiągnięcia w nauce, sporcie  

lub dziedzinie kultury i sztuki  

................................................................................................................................................................. 

(Imię i nazwisko wnioskodawcy, wniosek mogą złożyć: rodzice ucznia, prawni opiekunowie, pełnoletni 
uczeń,) 

................................................................................................................................................................. 

(adres zamieszkania składającego wniosek) 

Składam wniosek o przyznanie w roku szkolnym ………….../…………… stypendium  w ramach 
„Gminnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych 
i ponadpodstawowych, zamieszkałych na terenie Gminy Ślesin” 

A - DANE UCZNIA 

Nazwisko  

Imiona   

Imię ojca  

Imię matki  

Telefon  

Data i  miejsce urodzenia   

PESEL  

Miejscowość  

ulica/nr  Adres zamieszkania 

kod pocztowy  

B - INFORMACJE O SZKOLE 

Nazwa szkoły  

Typ szkoły  

miejscowość, ulica / nr  

kod pocztowy, miejscowość  

zaliczony rok  nauki/ukończona klasa  

Planowany termin ukończenia szkoły  (miesiąc i 
rok) 

 

średnia ocen uzyskanych za semestr/rok   

Id: D5D5FD0C-4833-4D32-A784-F8CFC7BB9D02. Uchwalony Strona 1



C – INFORMACJE OD UCZNIA – OPIS OSIĄGNIĘĆ UCZNIA (uzasadnienie wniosku): 

1. Dziedzina osiągnięć ucznia: (w nauce - podać rodzaj, sportowa – podać rodzaj dyscypliny, artystyczna -  
podać rodzaj w konkurencjach indywidualnych) 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

2. Opis dotychczasowych osiągnięć wraz z uwzględnieniem informacji na temat udziału w konkursach, 
olimpiadach, zawodach, festiwalach, wystawach itp., opis uzyskanych sukcesów, efektów, wyróżnień itp. 
w konkurencjach indywidualnych: 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................. 

(w przypadku braku miejsca dołączyć odrębną kartkę) 

3. Oświadczam, że wzorowo wypełniam obowiązki ucznia określone w statucie szkoły. 

D- POTWIERDZENIE W/W DANYCH PRZEZ DYREKTORA SZKOŁY 

 
           (pieczątka szkoły) 
 
   ...........................dnia................  

.................................................................. 
 (imienna pieczątka i podpis dyrektora szkoły) 

 

Wypłatę stypendium w formie bezgotówkowej na konto: 

Nazwa 
banku 

 
 
 

 
Numer konta bankowego 
 
 

Oświadczam, że powyższy wniosek został wypełniony zgodnie z prawdą i że jestem świadomy(a) 
odpowiedzialności karnej z art.233 Kodeksu Karnego za zeznawanie nieprawdy lub zatajenie prawdy. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku dla celów związanych 
z przyznaniem stypendium zgodnie z Ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U z 
2019 r., poz. 1781). 

..................., dnia .......................                                        .................................................................. 

        (podpis składającego wniosek) 

Id: D5D5FD0C-4833-4D32-A784-F8CFC7BB9D02. Uchwalony Strona 2



  

OBJAŚNIENIA 

I. Podstawa prawna dotycząca stypendium szkolnego: 

1. Ustawa  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r., poz. 1481 ze zm.). 

2. Uchwała Nr 429/XLI/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 22 sierpnia 2018 roku  w sprawie przyjęcia 
gminnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych i szkół 
ponadpodstawowych, zamieszkałych na terenie Gminy Ślesin oraz określenia szczegółowych warunków 
udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form i zakresu pomocy. 

II. Do wniosku  należy dołączyć niezbędne dokumenty. 

Id: D5D5FD0C-4833-4D32-A784-F8CFC7BB9D02. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 191/XIX/20
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 429/XLI/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 22 sierpnia 2018 roku
dotyczącej przyjęcia gminnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół
podstawowych i szkół ponadpodstawowych, zamieszkałych na terenie Gminy Ślesin, oraz określenia
szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, form i zakresu pomocy.

W odniesieniu do Uchwały nr 429/XLI/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 22 sierpnia

2018 roku zostały wprowadzone zmiany dostosowujące system edukacji z uwzględnieniem klas

IV - VIII szkół podstawowych oraz szkół ponadpodstawowych.

Id: D5D5FD0C-4833-4D32-A784-F8CFC7BB9D02. Uchwalony Strona 1




